
ZARZĄDZENIE NR 42.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro”.   

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2019.869) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 116.2016 Burmistrza Tyczyna z dnia 8 grudnia 2016 r. – 

„Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej  

w złotych równowartości kwoty 30.000 euro” zmienia się § 6 ust. 6, który otrzymuje brzmienie:  

 

”Wykonawcy składają oferty w formie pisemnej albo elektronicznej (e-mail) z wyceną 

przedmiotu zamówienia opisanego w zaproszeniu do składania ofert oraz z zachowaniem 

wyznaczonego terminu. Niespełnienie któregokolwiek z ww. warunków skutkuje odrzuceniem 

oferty.”   

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


